

PRISLISTA

VERKSAMHETSAVFALL VEN



Gäller från 2021-04-01.

Avfallstyp	Skatteverkets omräkningsfaktor (kubik till ton)	Omvandling från kubikmeter till ton								
		Säck 160 L	½ kbm	1 kbm	1½ kbm	2 kbm	2½ kbm	3 kbm	3½ kbm	4 kbm
Brännbart avfall	0,13	0,02	0,06	0,13	0,19	0,25	0,31	0,38	0,44	0,50
Gips	0,25	0,04	0,13	0,25	0,38	0,50	0,63	0,75	0,88	1,00
Isolering	0,05	0,01	0,03	0,05	0,08	0,10	0,13	0,15	0,18	0,20
Planglas	0,60	0,10	0,30	0,60	0,90	1,20	1,50	1,80	2,10	2,40
Ris, grenar och stammar ~3 till 30 cm ø	0,15	0,02	0,08	0,15	0,23	0,30	0,38	0,45	0,53	0,60
Schaktmassor	1,00	0,16	0,50	1,00	1,50	2,00	2,50	3,00	3,50	4,00
Skrot	1,00	0,16	0,50	1,00	1,50	2,00	2,50	3,00	3,50	4,00
Stoppade möbler	0,05	0,01	0,03	0,05	0,08	0,10	0,13	0,15	0,18	0,20
Trä	0,13	0,02	0,07	0,13	0,20	0,26	0,33	0,39	0,46	0,52
Trä tryckimpregnerat	0,13	0,02	0,07	0,13	0,20	0,26	0,33	0,39	0,46	0,52
Trädgårdsavfall Komposterbart trädgårds-, park- och jordbruksavfall	0,14	0,02	0,07	0,14	0,21	0,28	0,35	0,42	0,49	0,56

Avfallstyp	Behandlingsavgift Kronor/ton	Lathund - omvandling av kubikmeter till kronor exkl. moms*								
		Säck 160 L	½ kbm	1 kbm	1½ kbm	2 kbm	2½ kbm	3 kbm	3½ kbm	4 kbm
Brännbart avfall	1 150 kr	23 kr	72 kr	144 kr	216 kr	288 kr	359 kr	431 kr	503 kr	575 kr
Gips	1 125 kr	45 kr	141 kr	281 kr	422 kr	563 kr	703 kr	844 kr	984 kr	1 125 kr
Isolering	2 700 kr	22 kr	68 kr	135 kr	203 kr	270 kr	338 kr	405 kr	473 kr	540 kr
Planglas	900 kr	86 kr	270 kr	540 kr	810 kr	1 080 kr	1 350 kr	1 620 kr	1 890 kr	2 160 kr
Ris, grenar och stammar ~3 till 30 cm ø	300 kr	7 kr	23 kr	45 kr	68 kr	90 kr	113 kr	135 kr	158 kr	180 kr
Schaktmassor	375 kr	60 kr	188 kr	375 kr	563 kr	750 kr	938 kr	1 125 kr	1 313 kr	1 500 kr
Skrot	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr
Stoppade möbler	1 550 kr	12 kr	39 kr	78 kr	116 kr	155 kr	194 kr	233 kr	271 kr	310 kr
Trä	550 kr	11 kr	36 kr	72 kr	107 kr	143 kr	179 kr	215 kr	250 kr	286 kr
Trä tryckimpregnerat	1 800 kr	37 kr	117 kr	234 kr	351 kr	468 kr	585 kr	702 kr	819 kr	936 kr
Trädgårdsavfall Komposterbart trädgårds-, park- och jordbruksavfall	450 kr	10 kr	32 kr	63 kr	95 kr	126 kr	158 kr	189 kr	221 kr	252 kr

Asbest och eternitplattor mottages ej Hänvisas till NSR / SYSAV / MERAB
Däck (med eller utan fälg) 60 kr/st

* Priserna gäller med reservation för eventuella skatteförändringar.

Felaktigt deklarerat eller felsorterat avfall innehållande t.ex. farligt avfall och elektronik debiteras en sanktionsavgift på 1 500 kr och en timkostnad på 750 kr/tim för sorteringsarbete varpå ev. omklassificering sker och erläggande av korrekt avgift för utsorterat avfall tas ut.